
Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам 
населения на 2009 года

С истёкшим сроком
Постановление акимата города Аркалыка Костанайской области от 24 сентября 2009 
года № 330. Зарегистрировано Управлением юстиции города Аркалыка Костанайской 
области 30 октября 2009 года № 9-3-117. Прекращено действие в связи с истечением 
срока
      Согласно  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О статьи 5
занятости населения",  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьи 31
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", в 
целях приведения в соответствие с действующим законодательством Республики 
Казахстан акимат города Аркалыка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить дополнительный перечень лиц, относящихся к целевым группам 
населения на 2009 год:
      "выпускники среднего специального и начального профессионального образования;
      длительно не работающие безработные (двенадцать и более месяцев);
      ранее не работавшие безработные;
      безработные старше пятидесяти лет".
      2. Признать утратившим силу постановление акимата "Об утверждении перечня 
целевых групп населения на 2009 год" от 14 января 2009 года  (№ 28
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за номером 9-3-99, опубликованный 30 января 2009 года в газете "Аркалык 
хабары", ранее внесены дополнения постановлением акимата "О внесении дополнений 
в постановление акимата от 14 января 2009 года № 28 "Об утверждении перечня 
целевых групп населения на 2009 год" от 27 апреля 2009 года , № 151
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за номером 9-3-109, опубликованный 15 мая 2009 года в газете "Аркалык хабары
" за номером 19 (248).
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Шаяхметова К.Ш.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня первого официального опубликования.
Аким

города Аркалыка Т. Тулеубаев

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющая обязанности начальника



государственного учреждения

"Отдел занятости и социальных

программ акимата города Аркалыка"

________________ М. Сулейменова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


